БИРИЛЮССКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2019                                 с. Новобирилюссы                              №31/1-252

О внесении изменений в решение Бирилюсского районного Совета депутатов

от 08.10.2015 № 2-6 «Об утверждении структуры администрации района»

В соответствии с подпунктом 16 пункта 1 статьи 37 Устава Бирилюсского

района, Бирилюсский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бирилюсского районного Совета депутатов от

08.10.2015 №2-6 «Об утверждении структуры администрации района»

следующие изменения:

- приложение  к решению читать в новой редакции согласно приложению

к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, в части

ликвидации отдела социальной защиты населения администрации района – с

01 января 2020 года и подлежит опубликованию в общественно-политической

газете Бирилюсского района «Новый путь».

Председатель районного                                      Глава района

Совета депутатов

                          И.В. Макушев                                                       В.П.Лукша